Infrascripti sunt potestates Constantinopolitani, acquisita civitate cum imperio per Venetos et 

Francigenas et primo inceptum fuit in MCCV, tunc defuncto serenisimo duce Veneciarum, videlicet 

domino domino Henrico Dandulo in civitate Constantinopolis, cui duci successit victoriosisimus 

dominus dominus Petrus Çiani in ducatu, qui erat consiliarius Veneciarum et comes Arbenssis, ita 

quod in suo tempore inceptum fuit Constantinopoli mittere potestatem: 

Dominus Marinus Geno primus 

************************************ 

D{ominus} Jacobus Teupulo 1218 

D{ominus} Marinus Michael 1220 

D{ominus} *** 

D{ominus} Jacobus Teupulo II 1224 

D{ominus} Marinus Storlato 1226 

D{ominus} Jacobus Teupulo  

************************************ 

D{ominus} Johanes Michael 1242 

************************************ 

D{ominus} Marcus Gradonico ultimus et 

   eius tempore, in 1261, civitas capta est a 

   Grecis. 
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/[f. CCXXVb] Baiuli Constantinopolis 

Infrascripti sunt baiuli Venetorum in Constantinopoli admissa civitate; et primo inceptum fuit sub 

serenisimi domini domini Raynerii Geno ducis Veneciarum ilustris curentibus annis Domini nostri 

Yhesu Christi in MCC***:   

Dominus *** 

D{ominus} *** 

******************************************************************************** 
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/[f. CCXXVIa] Baiuli et capitanei Nigropontis  

Infrascripti sunt baiuli et capitanei Nigropontis per ducalem dominium destinati, et primitus 

inceptum fuit sub regimine potentisimi domini domini Petri Çiani ducis incliti Venetorum tunc 

curentibus annis Domini MCCXV: 

Dominus Petrus Barbo primus 1216 

************************************  

D{ominus} Stephanus Justiniano 

D{ominus} Petrus Polani 

D{ominus} Andreas Baxilio 

D{ominus} Paulus Gradonico et eius 

   tempore, anno Domini MCCLV, princeps 

   Achaye civitatem cepit hostiliter et dictum 

   baiulum expulit.  

D{ominus} Marcus Gradonico in 1256

D{ominus} Andreas Barocio 1258 

D{ominus} *** 

D{ominus} Laurentius Teupulo, natus olim 

domini Jacobi ducis  1261            

D{ominus} Andreas Barbadico 1263             

D{ominus} Jacobus Delphyno  1264               

D{ominus} Gilbertus Dandulo  1266               

D{ominus} Thomaxinus Justiniano 1268        

D{ominus} Andreas Dandulo 1270                 

D{ominus} Jacobus Dondulo 1272 

***                

D{ominus} Victor Delphyno 1274 

*** 

D{ominus} Andreas Geno  1281